様式第１号（第５条関係）

  令和  年  月  日

いなべ市長  あて

                          〒

                     住 所

申請者  氏 名

                     連絡先     ―   ―

火葬場使用料助成金交付申請書

 私は、下記のとおり火葬を行いましたので助成金を交付されたく、いなべ市北勢

斎場以外の火葬場使用に対する助成金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

死

亡

者

氏 名

申 請 者

と の

続 柄

生年月日  年     月     日（満   歳）

死亡年月日 令和    年     月     日

住 所 いなべ市     町

戸籍の届出年月日 令和    年     月     日

火葬を行った日  令和    年     月     日

火葬を行った場所  東員町斎苑   （          ）火葬場

火葬炉の使用料金                        円

助 成 申 請 額                        円

助成金振込先（申請者名義の通帳口座を記入すること。）

金 融

機 関 名

      銀行

      農協

      信金

      金庫

本 店

支 店

出張所

口座名義人

※カナで記入

口 座 番 号
 預金

種別

備考 振込先の口座名義人が申請書と異なる場合は、委任状を添付すること。